KUJAWSKO-POMORSKIE CENTRUM 


              Bydgoszcz, dnia 16.02.2023 r.
PULMONOLOGII W BYDGOSZCZY


              
Postępowanie nr 04 Z PN 23
ul. Seminaryjna 1,

85-326 Bydgoszcz

E.ZP.261.62.2022
                                                                            Do Wykonawców

             Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę materiałów medycznych.
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1 

Pakiet 1, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści, jako równoważny, worek na mocz z białą tylną ścianką ułatwiająca wizualizację moczu, reszta zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w SWZ. Opisany worek jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej i pozwala na przeprowadzenie poprawnej i skutecznej procedury medycznej. 

Dodatkowo pragniemy nadmienić, że zgodnie art. 101 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanymi. Umożliwi 
to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi. 

W razie odmowy, żądamy wyjaśnienia przesłanek medycznych i użytkowych, wraz ze wskazaniem podstaw prawnych, przemawiających za stanowiskiem Zamawiającego.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga możliwości zaoferowania worków na mocz z białą tylną ścianką ułatwiająca wizualizację moczu, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.
Pytanie 2 

Pakiet 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści miskę o pojemności 4 000 ml? 

Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania miski o poj. 4 000 ml.
Pytanie 3 :

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o wymiarach 45 x 43 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania elektrod o wymiarach 45 x 43 mm.
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z Modyfikacją z dnia 16.02.2023r.
Pytanie 4:

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o Ø50 mm? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania elektrod o Ø50 mm.
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z Modyfikacją z dnia 16.02.2023r.
Pytanie 5: 

Pakiet 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści elektrodę o Ø43 mm? 
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza możliwości zaoferowania elektrod o Ø43 mm.
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z Modyfikacją z dnia 16.02.2023r.
Pytanie 6: 

Pakiet 3, pozycja 1

Czy zamawiający oczekuje aby elektroda posiadała listek papieru ułatwiający zdjęcie elektrody? 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość zaoferowania elektrody posiadającej listek papieru ułatwiający zdjęcie elektrody, pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów SWZ.
Zamawiający wymaga zaoferowania produktu zgodnie z Modyfikacją z dnia 16.02.2023r.
Pytanie 7:

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści:

Poz 1 worek do dobowej zbiórki moczu, jednorazowy, poj. 2000 ml, z systemem zapobiegającym cofaniu, z dwufazowym zaworem umożliwiającym bezpieczne poróżnianie, z drenem dł. 140 cm, 
z możliwością docięcia, odpornym na skręcanie i załamywanie, ze skalą pomiarową co 100 ml., od 400 ml skala zwiększa się co 200 ml i więcej, sterylne, pakowane pojedynczo, opakowanie zbiorcze 10 szt. otwory do wieszaków do dobowej zbiórki
Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania worka do dobowej zbiórki  o proponowanym opisie.
Pytanie 8:

Pakiet 1, pozycja 2

Czy Zamawiający w pakiecie 1 dopuści:
Poz. 2 wieszaki do worków do dobowej zbiórki moczu, opakowanie 10 szt
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Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), zaoferowania wieszaków 
w opakowaniu max. 50szt. Wobec powyższego  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania wieszaków do worków do dobowej zbiórki moczu, w opakowaniu 10 szt.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuszcza składanie zamówień w pełnych opakowaniach handlowych (dotyczy pakietu 1 – worki pakowane po 10 szt., wieszaki po 10 szt.)? W przypadku naszej firmy nie ma możliwości sprzedawania w pojedynczych sztuk, gdyż magazyn znajduje się w Czechach skąd bezpośrednio wysyłany jest towar do Zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w Formularzu
cenowym/Przedmiot zamówienia (załącznik nr 1-1 do SWZ), zaoferowania przedmiotu zamówienia w opakowaniu handlowym o wielkości w:

poz. 1 max. 30szt. 

poz. 2 max. 50szt. 

Wobec powyższego  Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania worków do dobowej zbiórki moczu i wieszaków w pełnych opakowaniach handlowych po 10szt. 

Pytanie 10:
Czy Zamawiający zgodzi się na dostarczenie dokumentu WZ wraz z towarem, który jest wysyłany 
z magazynu w Czechach, a faktury listem poleconym z biura w Warszawie?
Mamy także możliwość dostarczenia faktury w formacie pdf na wskazany adres email, w godzinach wieczornych w dniu realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

O ww. kwestiach stanowi § 4 ust. 5 w zw. z § 6 ust. 2 i 3 projektu umowy:

Organizacja dostaw

§ 4
5. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać towar wraz z fakturą (z zastrzeżeniem 
§ 6 ust. 2 i 3 niniejszej umowy) w dniu tygodnia przypadającym od poniedziałku do piątku w godz. 7oo – 1400 , zapewnionym przez siebie transportem, na własny koszt i ryzyko 
(w szczególności koszt opakowania, ubezpieczenia na czas transportu oraz koszt wydania przedmiotu umowy Zamawiającemu) do Magazynu Zamawiającego znajdującego się przy ul. Seminaryjnej 1 w Bydgoszczy (C1) – jeden raz w miesiącu w ciągu … dni roboczych 
od momentu złożenia zamówienia jednostkowego – w ilościach w nim określonych. 
W sytuacjach awaryjnych Strony ustalają możliwość dodatkowego złożenia zamówienia –
z dostawą w ciągu 2 dni roboczych. Dostawa obejmuje również wniesienie do magazynu.

Rozliczenie

§ 6

2. Termin płatności wynosi 60 dni od daty dostarczenia faktury do Zamawiającego w formie pisemnej albo elektronicznej na adres e-mail wskazany w § 5 ust. 2 umowy albo 
za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF).

3. Wykonawca zobowiązuje się do przesłania faktury w dniu dostawy towaru. W przypadku przekazywania faktur za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania (PEF), Wykonawca winien dodatkowo przesłać fakturę na adres e-mail wskazany w § 5 ust. 2 umowy niniejszej umowy w tym samym  dniu.
UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Formularz cenowy/Przedmiot zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych
przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych
dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
